
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Cyfryzacja jst – doposażenie infrastruktury IT, wymiana sieci LAN, zakup usług informatycznych w ramach projektu
„Cyfrowa Gmina” – Urządzenia komputerowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28

1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86c8e485-f435-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00340179

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00220806

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt „Cyfrowa gmina” finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00340179/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Cyfryzacja jst – doposażenie infrastruktury IT, wymiana sieci LAN, zakup usług informatycznych w ramach projektu „Cyfrowa
Gmina” – Urządzenia komputerowe

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

. Przedmiotem zamówienia jest zakup infrastruktury serwerowej wraz z systemami operacyjnymi oraz licencjami
dostępowymi dla budowy klastra wysokiej dostępności w celu utworzenia ciągłości pracy Urzędu. Przedmiotem zamówienia
jest dostawa następujących urządzeń komputerowych:
- Serwer plików/baz danych wraz z system operacyjnym oraz wymaganymi licencjami – szt. 2;
- Serwer typu NAS do backupu – szt. 1 wraz z dyskiem do tworzenia kopii zapasowych – szt. 4;
- UPS - 2 szt.;
- Czytnik kodów – szt. 1;
- Komputer przenośny typu laptop – szt. 5;
- Urządzenie wielofunkcyjne A 3 – szt. 1;
- Urządzenie typu switch – szt. 2
Szczegółowy opis zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

32420000-3 - Urządzenia sieciowe

48610000-7 - Systemy baz danych

48800000-6 - Systemy i serwery informacyjne

48820000-2 - Serwery

30230000-0 - Sprzęt związany z komputerami

30213100-6 - Komputery przenośne

30121300-6 - Urządzenia do powielania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
40 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NEO - SYSTEM Marcin Krajewski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 871672506

4.3.3.) Ulica: Podgorna 80b

4.3.4.) Miejscowość: Brodnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-300

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 201141,90 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00305135/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00340179/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 201141,90 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00340179/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Cyfryzacja jst – doposażenie infrastruktury IT, wymiana sieci LAN, zakup usług informatycznych w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” – Urządzenia komputerowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28
	1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86c8e485-f435-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00340179
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00220806
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 32420000-3 - Urządzenia sieciowe  48610000-7 - Systemy baz danych  48800000-6 - Systemy i serwery informacyjne  48820000-2 - Serwery  30230000-0 - Sprzęt związany z komputerami  30213100-6 - Komputery przenośne  30121300-6 - Urządzenia do powielania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NEO - SYSTEM Marcin Krajewski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 871672506
	4.3.3.) Ulica: Podgorna 80b
	4.3.4.) Miejscowość: Brodnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-300
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 201141,90 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00305135/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 201141,90 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



